
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 04.06.201304.06.2013

4.6.2013 23:59:59 - 4.6.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

177640032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Politických vězňů 420 Pomocí motorové pily byl strom rozřezán a odstraněn ze 
silnice. Přetržený kabel hlášen KOPISem 
telekomunikačním službám.

4.6.2013 4:46:58

Stanice Staňkov

177656032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Horšovský Týn, Velké Předměstí, Jindřicha Jindřicha Čerpání vody ze sklepů RD a z objektu kina.4.6.2013 8:14:15

Horšovský Týn (H)(O) PG+S,SMS,AMDS

177659032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Blížejov, Výrov 16 Čerpání vody ze studny. 4.6.2013 8:31:05

Stanice Domažlice(L), Blížejov © AMDS, SMS

177669032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, 28. října 68 Čerpání vody ze sklepa.4.6.2013 9:53:45

Stanice Staňkov

177699032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, Puclická 295 4.6.2013 11:51:03

Staňkov PG+S,SMS,AMDS

177722032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Horšovský Týn, Město, Prokopa Holého 128 Čerpání vody ze sklepa kina a dalších budov.4.6.2013 15:09:42

Horšovský Týn (H)(O) PG+S,SMS,AMDS

177729032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Dvořákova 455 Hasiči pomohli ZZS snést pacienta po úrazu nohy do 
sanity.

4.6.2013 16:01:51

Stanice Domažlice(L) Zdravotnická záchranná služba

177749032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Vlkanov Odstranění provizorních protipovodňových hrází.4.6.2013 19:29:57

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S

177756032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě 110 4.6.2013 21:08:21

Kout na Šumavě (H) ©,SMS,AMDS

KlatovyOkres

177654032 TECHNICKÁ POMOC-NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ;Klatovy, Rabí Dovoz cisterny na pitnou vodu.4.6.2013 8:10:51

Rabí AMDS, SMS, ©

177670032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Červené Poříčí, Červené Poříčí Čerpání vody ze sklepa a studny.4.6.2013 9:02:21

Červené Poříčí © AMDS, SMS

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.6.2013 8:06 1 8Strana /



177677032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Horažďovice-předměstí                   , Předměstí 
475

Čerpání vody ze sklepa rodinného domu a vodní laguny 
před domem.

4.6.2013 10:20:25

Stanice Horažďovice

177678032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Rabí, Rabí Desetikilometrová olejová skvrna. Hasiči zasypali 
sorbentem nejvíce zasažená místa na vozovce, na pomoc 
si vyžádali SÚS.

4.6.2013 10:22:04

Stanice Sušice Policie ČR

177688032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Sušice, Volšovy 57 Čerpání vody ze sklepa.4.6.2013 10:51:07

Volšovy AMDS, SMS, ©

177696032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Sušice, Volšovy 93 Čerpání vody ze studny.4.6.2013 11:21:48

Volšovy AMDS, SMS, ©

177697032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Bezděkov, Bezděkov Odstraňování nánosů bahna po povodních.4.6.2013 11:38:11

BEZDĚKOV AMDS, SMS, © (KT)

177702032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Sportovní 1052 Čerpání vody z Aquaparku. Na odčerpání hasiči nasadili 3 
čerpadla.

4.6.2013 12:36:52

Stanice Horažďovice

177707032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Plánice, Mlynářovice 4.6.2013 13:15:09

Plánice AMDS, SMS, ©

177736032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Železná Ruda, Špičák 128 Ucpanou propust se nepodařilo pročistit pravděpodobně z 
důvodu poškození potrubí. Čerpání vody.

4.6.2013 16:32:21

Železná Ruda (H)(O) PG, AMDS, SMS

177748032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Sušice, Volšovy 57 Čerpání vody ze sklepa.4.6.2013 19:09:17

Volšovy AMDS, SMS, ©

177752032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Čachrov, Jesení 23 Poskytnutí první předlékařské pomoci osobě v bezvědomí.4.6.2013 20:23:45

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

177761032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Žichovice, Žichovice Odstranění dvou stromů ze silnice.4.6.2013 21:58:58

Stanice Horažďovice

Plzeň-jihOkres

177673032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Chlumčanská 984 Strom přes cestu.4.6.2013 10:06:25

Dobřany(H) PG, AMDS, SMS

177679032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice Monitoring vodního toku řeky Úhlavy v prostoru Červené 
Poříčí - Předenice. Kontrolovány byly jezy a mosty, zda 
zde nehrozí nějaké další nebezpečí a nevyskytují se zde 
předměty znesnadňující průtok vodního toku.

4.6.2013 10:25:34

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.6.2013 23:59:594.6.2013 0:00:00

04.06.2013 - 04.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.6.2013 8:06 2 8Strana /



Stanice Přeštice(L)

177687032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Horšice, Horšice 78 Čerpání vody ze studní.4.6.2013 10:53:43

Stanice Přeštice(L)

177705032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Jungmannova 681 Čerpání vody ze sklepa.4.6.2013 13:12:09

Dobřany(H) PG, AMDS, SMS

177712032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice, Jasanová Čerpání vody ze sklepa.4.6.2013 13:52:46

Štěnovice (H) SMS,AMDS,©

177714032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Dobřany, Šlovice 95 Vyčerpání přetékající studně.4.6.2013 14:16:33

Šlovice AMDS

177727032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice, Akátová 4.6.2013 15:58:26

Štěnovice (H) SMS,AMDS,©

177728032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Předenice, Předenice 53 Čerpání zatopené studny.4.6.2013 15:58:28

Stanice Přeštice(L)

177730032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Pobřežní 392 Čerpání vody ze sklepa.4.6.2013 16:10:39

Přeštice PG+S, SMS, AMDS

177755032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice, Třešňová 4.6.2013 21:03:54

Štěnovice (H) SMS,AMDS,©

Plzeň-městoOkres

177635032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Habrmannovo náměstí Požár tří plastových kontejnerů na různých místech - 
Habrmanovo nám., Masaryk. třída a ul Těšínská. Škody 
25,5 tisíc korun. 

4.6.2013 1:53:47

Stanice Plzeň Střed

177636032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Pilařská 445/1 Požár 2 kontejnerů, oheň poničil i nedaleko stojící auto. 
Škody na kontejnerech 18 tisíc, škoda na autě 32 tisíc. 
Požár byl založen úmyslně.

4.6.2013 2:06:01

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

177637032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Radčice 18/0 Hasiči odstranili ze silnice bahno.4.6.2013 2:10:58

Stanice Plzeň Košutka (L)

177641032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Litice (Plzeň 3), Výsluní 1798/0 Čerpání vody ze sklepa.4.6.2013 7:12:33

Stanice Plzeň Střed

177645032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jateční 2733/28 Čerpání laguny mezi halama.4.6.2013 7:38:24

Stanice Plzeň Střed

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.6.2013 23:59:594.6.2013 0:00:00

04.06.2013 - 04.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.6.2013 8:06 3 8Strana /



177653032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Starý Plzenec Čerpání vody po obci.4.6.2013 8:03:17

Starý Plzenec PG,SMS,AMDS

177658032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce Čerpání vody ze sklepa.4.6.2013 8:28:37

Stanice Plzeň Slovany

177665032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 8-Černice, Černice, K Losiné 4.6.2013 9:17:57

Černice © AMDS, SMS

177672032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Žižkova 191 Čerpání vody ze sklepa.4.6.2013 10:04:07

Starý Plzenec PG,SMS,AMDS

177674032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Cvokařská Čerpání vody ze zatopeného skladu s nápoji. Objekt cca 
150x30 metrů.

4.6.2013 10:07:17

Božkov © AMDS, SMS, Hradiště © AMDS, SMS (PM)

177675032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Edvarda Beneše 
1808/28

Otevření bytu, podezření na úmrtí se potvrdilo.4.6.2013 10:17:16

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

177680032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Roudná 4.6.2013 10:35:00

Bolevec SMS, AMDS,©

177690032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 17. listopadu Zajištění místa nehody 2 osobních aut. Na místě dvě lehce 
zraněné osoby.

4.6.2013 10:53:49

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

177693032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Pod Chalupami 4.6.2013 11:11:06

Koterov © KANG, AMDS, SMS

177698032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavice Vyvrácený strom ve stráni nad rekreační chatkou, který je 
zaklesnut a držen třemi ostatními stromy. Vzhledem k 
podmáčenému a neúnosnému terénu nebylo možno použít 
výškovou techniku a jiný způsob likvidace by byl vysoce 
rizikový pro zasahujicí. Prostor byl ohraničen výstražnou 
páskou. 

4.6.2013 11:38:22

Stanice Plzeň Slovany

177700032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Roudná, Jateční 4.6.2013 11:59:23

Stanice Plzeň Slovany, Doubravka KANG, AMDS, SMS

177703032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Litice, Za Rybárnou 1456 Čerpání vody z garáže.4.6.2013 12:44:01

Stanice Plzeň Střed

177710032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Koterov 17 Odstranění stromu hrozící pádem nad chatou.4.6.2013 13:49:20

Stanice Plzeň Slovany

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.6.2013 23:59:594.6.2013 0:00:00

04.06.2013 - 04.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.6.2013 8:06 4 8Strana /



177716032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov, Libušínská Práce spojené s likvidacemi následků povodní - odstranění 
naplavenin, odstranění popadaných stromů, čerpání vody v 
bývalém plemenářském podniku, čerpání vody v dalších 
objektech. 

4.6.2013 14:34:19

Stanice Plzeň Slovany, Koterov © KANG, AMDS, SMS, Černice © AMDS, SMS

177717032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Moravská 997/10 Čerpání vody z výtahové šachty.4.6.2013 14:46:52

Doubravka KANG, AMDS, SMS

177719032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Domažlická Čerpání vody z kolejiště.4.6.2013 14:55:24

SŽDC Plzeň

177724032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Bolevecká 858/30 V prvním nadzemním podlaží vysokoškolských kolejí došlo 
pravděpodobně v důsledku technické závady k požáru 
lampičky. Oheň poničil část stolu a závěsy v okně. Požár 
hasiči zlikvidovali 1C proudem, zakouřené prostory 
odvětrali pomocí přetlakové ventilace. V pokoji se naštěstí 
nikdo nenacházel. Událost se obešla bez zranění. Škody 
byly vyčísleny na 20 tisíc korun, uchráněné hodnoty se 
odhadují na 150 tisíc.

4.6.2013 15:36:37

Stanice Plzeň Košutka (L), Bolevec SMS, AMDS,©, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského 
kraje - KŘ

Policie ČR

177739032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Motýlí 2345/42 Čerpání vody ze zatopené výtahové šachty.4.6.2013 16:54:06

Stanice Plzeň Slovany

177741032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, U Svatého Jiří, Potoční Hasiči byli povoláni policií prověřit nález utonulé osoby. 
Hasiči ohledali místo ve vodním toku Berounka pomocí 
člunu, zjistili, že se jedná o přikrývku, nikoliv o utonulou 
osobu.

4.6.2013 17:15:12

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

177745032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Hradiště, Pod Hradem 47 4.6.2013 18:38:57

Hradiště © AMDS, SMS (PM)

177757032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Nade Mží Monitoring toku Mže.4.6.2013 21:11:08

Skvrňany KANG, AMDS, SMS

177759032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Na Lipce Čerpání vody z montážní jámy v autodílně.4.6.2013 21:48:36

Koterov © KANG, AMDS, SMS

177763032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Pilařská Požár odpadu pravděpodobně po pálení kabelů.4.6.2013 22:55:04

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

177639032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany Odstranění sražené srny z dálnice.4.6.2013 4:20:43

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.6.2013 23:59:594.6.2013 0:00:00

04.06.2013 - 04.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.6.2013 8:06 5 8Strana /



SŽDC Plzeň

177666032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 292 Čerpání vody v domě s pečovatelskou službou.4.6.2013 9:43:33

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS

177683032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves Budování hrází z pytlů s pískem - větší rozsah.4.6.2013 10:42:24

Stanice Plzeň Slovany, Křimice ©,KANG, AMDS, Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS, Bdeněves 
©, AMDS, SMS, Kozolupy ©, AMDS, SMS, Město Touškov ©, AMDS, SMS, Vejprnice AMDS ©, 
Vochov ©, Stanice Nepomuk, Nepomuk PG,SMS,AMDS

177685032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Vochov 4.6.2013 10:48:29

Vochov ©

177689032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice 232 Čerpání vody z usedlosti a ze studny.4.6.2013 10:51:32

Kralovice KANG, AMDS, SMS

177691032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Úlice, Hracholusky Podávání informací lidem v okolí Hracholusek.4.6.2013 11:01:21

Stanice Nýřany

177704032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Bohumila Slámy Monitoring u chatek.4.6.2013 12:44:54

Stanice Plasy

RokycanyOkres

177644032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Břasy, Stupno 32 Čerpání vody z budovy nádraží.4.6.2013 7:34:27

Břasy © SMS, AMDS, SŽDC Plzeň

177647032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Bezručova 347 Čerpání vody ze sklepů RD.4.6.2013 7:43:21

Zbiroh (H)(O) ©,SMS,AMDS

177663032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice  DN osobního vozidla. ZZS ošetřila spolujezdce z osobního 
vozidla, který si ale zranění způsobil až po DN. Jednotka 
zajistila místo nehody vozidlem CAS a provedla 
protipožární zajištění vozidla. Hasiči asistovali při nakládání 
auta na odtahovou službu.

4.6.2013 9:10:30

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

177667032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Radnice, Radnice, Na Potocích 220 Čerpání vody z několika sklepů.4.6.2013 9:45:16

Stanice Radnice

177701032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Radnice, Radnice, Puchmajerova 168 Otevření uzamčených dveří.4.6.2013 12:33:26

Stanice Radnice

177715032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Rokycany, Zbiroh, Františkov Monitoring, odstranění protipovodňových pytlů.4.6.2013 14:16:41

Zbiroh (H)(O) ©,SMS,AMDS

177725032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Mirošov, Mirošov, Prokopova 37 4.6.2013 15:37:52

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.6.2013 23:59:594.6.2013 0:00:00

04.06.2013 - 04.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.6.2013 8:06 6 8Strana /



Mirošov ©,SMS, AMDS

177726032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Smědčice, Smědčice Hasiči odstranili následky nehody 2 osobních aut. Nehoda 
se obešla bez zranění. Uniklé provozní kapaliny hasiči 
zasypali sorbentem. Po zdokumentování nehody PČR 
hasiči pomohli jedno vozidlo vyprostit z příkopu a naložit na 
odtahovou službu a druhé odtlačili ke krajnici, aby 
nepřekáželo silničnímu provozu. 

4.6.2013 15:51:43

Stanice Rokycany Policie ČR

177731032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Masarykovo náměstí 34 Čerpání vody ze sklepa stavebnin.4.6.2013 16:12:07

Zbiroh (H)(O) ©,SMS,AMDS

177732032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Klabava, Klabava Čerpání vody ze sklepa.4.6.2013 16:15:51

Ejpovice © SMS, AMDS

177733032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Zvíkovec, Zvíkovec 89 Čerpání vody ze sklepa.4.6.2013 16:20:44

Zvíkovec(H) AMDS, SMS,©

177737032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Rokycany, Hrádek, Hrádek Úklid protipovodňových opatření.4.6.2013 16:40:36

Hrádek ©,SMS, AMDS (RO)

177738032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Cheznovice, Cheznovice 42 Čerpání vody ze studny.4.6.2013 16:50:22

Cheznovice ©, AMDS, SMS

177743032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Karla Vokáče 350 Čerpání vody ze sklepa.4.6.2013 18:06:54

Zbiroh (H)(O) ©,SMS,AMDS

TachovOkres

177671032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá Dodávka se převrátila na bok, došlo k lehkému poranění 
řidiče. Hasiči opatřili vozidlo proti požáru. 

4.6.2013 10:04:04

Stanice Tachov(L), Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

1

1 0

0

70

1150

SUMÁŘ 82Počet událostí:

Kraj: Ústecký
LitoměřiceOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.6.2013 23:59:594.6.2013 0:00:00

04.06.2013 - 04.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.6.2013 8:06 7 8Strana /



177754032 OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST-EVAKUACE A OCHRANA OBYVATEL PLOŠNÁ;Litoměřice, Litoměřice-Město, Mírové 
náměstí 157/30

Jednotky vyjely na žádost resortu Ministerstva životního 
prostředí do Litoměřic, kde budou pomáhat s evakuací lidí.

4.6.2013 20:50:17

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.6.2013 23:59:594.6.2013 0:00:00

04.06.2013 - 04.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.6.2013 8:06 8 8Strana /


